
單位：新臺幣元
中華民國 100 年 9 月份

主要業務計畫執行明細表
基隆市地方教育發展基金─基隆市武崙國民中學
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業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -11.32

 50.76本月數國民教育計畫  9,512,898

 64,085,145

 6,310,000

 72,263,000

累計數 -56.12

-98.22本月數建築及設備計畫  47,951

 4,528,840

 2,700,000

 10,320,000

累計數

本月數
合　　　　計

 9,560,849

 68,613,985

 9,010,000

 82,583,000

 6.11

-16.92


